

TÜRK DİLİ

CUMARTESİDEN MAADA HER GÜN SABAHLARI ÇIKAR.

Sahip ve başmuharrir: Bilcek mobusu Hayrettin

Umum Neşriyat Müdürü: Kenan Emin

IDAREHANEŞİ: Baltık Saray Şahmehmet sokağı dairesi
mahsus TELGAF: Baltık Saray Türkdili, TELEFON:
Türkdili ABUNA ŞERHİ: Seneliği 800, altı aylığı
600, kuruluşur. Nüshası 3, geçmiş nüshaları 25 kuruluşur

Yurtdaşlar; Bugün Dil Bayramı.. İnanımızın Bütünlüğünü Dilimizin Bütünlüğü İle Sağlıyacağız

Ulu bir gün

Ulu budunumuz bugün izgisinin (1) en genç çağını yaşıyor. O deyri ki yeniden dirilmiş gibiyiz.

Yigittliği yüz yıllarca dünyaya ün salan Türk doğu elinin gizli (2) havasında neden gevşedi? Bu sorğunun karşılığını artık yedimizden yetmişimize kadar bilmiyemiz kaldı mı?

Dilini unutan özünü itiren (3) budunlar ergeç ölürler..

Yabanın benliğimize girişini, benliğimize yavunun (4) kundak sokuşu dilimizden başlamıştır. Gücümüze karşı koyamayanlar dilimizin bütünlüğüne saldırmışlar. Bizi böyle parçalamışlardır. Bir gez ayrılık baş gösterince gücümüz azaltmakta gecikmemiş ve koca Türk çok geçmeden çıldalden düşmüştür.

İzigin bu bölgede Türk artık yürümemiştir, durmuştur, bile gerilmiştir. Ta öz beylik savaşımıza dek.

Öz beylik savaşımızda başbuğumuz Yüce Gazi yurda yeni bir dirilik veriyor: Ünlü izgimizi yeniden yaşamağa başlıyoruz. Bugün işte yeniden yaşamağa başlayışımızın bir gösterişini yaşamağa avuklanıyoruz?

Bugün dilimizin bütünlüğüne gidiyoruz? İzginimizin yüceliğini yaşamağa gidiyoruz.

- 1 - Tarihinin
- 2 - Esrarlı
- 3 - Düşmanın
- 4 - Kaybeden

Türk Dili..

Dönenme yürüyor!

Türk dilini yayma, onarma ve yat dillerden kurtarma savaşın dönenmenin yürüdüğüne beldir.

Türk budunu yüce önderinin açtığı her dönenme yolunda cinüçen olmuştur. Öz dil savaşında da baskan ondadır. Güzel Türk dili öykü yüzünden bir kıyıya atılmış ve yerini yat dillere bırakmak eziminde kalmıştır. Böylece içine her budunun dili karışan Türkün öz dili başına buyurganlığını yitirdi. Yıllarca özen acuna ün salan Türk dilinin birliği dağıldı. Dil birliği olmayan bir ulusun amacına varabilmesine kep olabilir mi?

Osmanlı kavgasının, Türk ilini uçuruma sürüklemesinin belli başlı tıltayı bu olmuştur denebilir.

Bu yüzden Türk ülkesi her çağda birçok gez büyük yıkımlara göğüs ge-



Büyük Ve Ulu Başkanımız

Osmanlı Kağanlığının Artığı

Geçen gün, sedirli bir kahvenin mînderi üzerine bağdaş kurup oturmuş, kılı elleri kapkara cübbesinin etekleri ile kucagında, kulaklarına kadar geçmiş bembeyaz sarığı ile başı göğsüne düşmüş uyuyan bir bahşı (1) gördüm.

Yıllarca, kokan soluğunu ağırlık (2) canlara satmış olan bu insan, şimdi, sarkan dudakları, top sakalı ve nihayet horlayışı ile o kadar gülünçtü ki..

Acı bir gülümseme ile açılan dudaklarından, istemeksizin, şunlar döküldü:

— Hey, gidi hey! Ölen Osmanlı kağanlığının (3) küçük bir örneği..

Eğilen başı, ikide bir:

« — Lâilâheillallah.. »

Diye mırıldanmak için açılan kapkaranlık ağız, bu duruşu ile Osmanlı kağanlığının son çağlarına kadar benziyordu..

İşte;

— Ben Türk değilim.. Elhamdülillah Müslümanım.

Diyan bir kafa taşıyan ve arap-acem kırması bir dil konuşan tansik (4) bir adam Onu uyandırsam, cumak (5)

dilekli, istekli gözleri ile beni süzecek ve belki bana Osmanlı kokan soluğunu yüzüme çarparak, Türk olmayan dili ile, uyuyan bir insanı uyandırmanın bilgeliliğini (6) yapacak yorgusunu (7) aydına çıkarmak için de anlamadığı bir takım kur'an bozması sözler mırıldanacak..

Ayrılrken, içim burkuldu; sırtımda ürpermeler duydu:

— Ya, Osmanlı kağanlığı, bu uykulu duruşu ile yaşasaydı; diye düşündüm..

Ve korku ile yürüdüm.. Osmanlı baskı (8) sı altında, Osmanlı kırbağının konuştugu bir çağda, bu kırbağın kafalara indirdiği vuruşlara (9) karşı koyanların büyüklüklerini şimdi anlıyorum..

Mehmet Tuğrul

Bahşı=hoca; ağırlık=hasta; kağanlık=imparatorluk; tamsık=acayip; cumak=cenet; bilgeliği=felsefe, yorgu dava, baskı=tahakküm, vuruş=darbe

Bu kelimeler, tarama dergisinden alınmıştır..

M.

Duyuşum görüşüm:

Çığır açanlar için

Öz Türkçeye doğru ilk adımı atanlar, karşılarında kendilerine, karşıklarını tutarak, katilircasına gülenleri ve yirmineci yüz yılın başlangıcındaki bir Osmanlı giyinişi kadar gülünç ve özüksüz (1) dillerini uzatarak alay edenleri buldular..

Hepimiz biliriz ki, ülkü sağlam bir irdem (2) ile yan yana yürür.

Ülkü yolunun başlangıcı, birçok genç düşünürlerin ak saçlı kesik başları ile dolu ve kızıl kalplerin, henüz soğumamış kanları ile ıslaktır.

İşte, Türk budununun, kendine yakışır bir dili olacağına bütün gönülleri ile inanların, açtıkları çığıra armağan ettikleri ak saçlı, ölgün gözlü başlarını öz Türkçe savaş yerinde görüyoruz..

Onlara, candan saygılar..

Seniha Turhan

Saffet Bey Bugün Radyoda Aydıış Verecek.

Türk Dili kurulu başkanı Saffet bey bugün radyoda bir aydıış söyleyecektir. Dinliyecekler bir kolaylık olsun diye Saffet beyin Aydııştaki öz Türkçe gelimleri aşağıya koyuyoruz:

1 Onder — Lider, 2. Budun — Millet, 3. armağan — Hediye, 4. Yat — Yaban-Ayıklık — İsmet; dokunulmaz arıklığı — Harimi ismet, 6. Acun — Cihan, dünya, 7 Amaç — Hedef, 8 Ulus — Millet, halk, 9. Güzey — Saye, 10. Yaltırmak — Patlatmak, ziyadar etmek, 11



T. D. T. Başkanı Saffet Bey
Ulusluk — Milliyet, 2. Türe
(Devamı ikinci sayfada)

DİLEME

(Altındağ) kaynağından fıskıran çoğlayandın;
Doğu ile batıyı ipekle bağlıyandın.

En temiz bir anlattış senin özünde idi;
Bağrına ne yabancı, ne yağı eli değdi.

Binlerce yıl buyurgen oldun yer yüzüne sen!
Hep diller ışıktı senin coşğun özünden.

Oyle tallı uyğunluk vardı ki akışında..
Yok idi buyruk başka sana iç ve dışında..

Ozan ve yazarların senin düzenleriyle
Getirdi budunu baştan aşağı dile.

Ve sen gene gönülsüz yağıdır, genişlerdin
Ülkü, Budun işinde büyük işler işlerdin.

Ne yazık son beş kurun buyruğunun azındı;
Azınan benliğindin, kırılan da sazındı.

Bir öyler buyruk iken Arap, Acem diline;
Didik didik edildin, parçalandın her yerin.

Bir uçuruma düştün ki çıkılmaz, pek derin.
Kolunda Arap bağı, Ayağında Fürs bağı,

Nasıl çıkacak idin göklere eren dağı.
Bu bağlardan lükendin gücün ve rengin soldu.

Arapça tom dilimiz, Fürsçe yazarlı koldu.
Sonra tutsak olmuşdun sen onların eline

Bir öyler kurtulmağa deprendin ve didindin;
Bir öyler buyruk iken arap, acem diline;

Fakat ağır bağlardan yoruldun, çabuk dindin
Ne yapabildin bağ vurmuş her yerine

En sonra boyun eydin Arap, Acem diline.
Birök öz oğulların senle öyle bırakmaz;

Arap, Fürs ülküyle sönen odunu yakmaz.
Kolundan bağ çözüldü, ayağından bukağı..

Şimdi turman, yöklere yükselen (Altındağ)!
Eski kaynaklarında Ozan ve yazarların

Sunacaklar Buduna güzel (BOY) ları yarın.
Yolunda usanmadan her öy çalışacağız,

(Altındağ) kaynağına gene ulaşacağız.
Yer yüzünde buyurgun olacaksın gene sen!

İşıklar saçacaksın yolumuza özünde!
Yüksek dilim, Yüksek Aşk! (Altındağ) durmadan;
İşildasın Doğuda altın ışıklı bir Tan

O. NAZIF

Tarama dergisinden alınan deyinler Yağı = Düşman, Buyurgan = Amir, Kurun = Asır, Öy = Zaman, = Tutsak = Esir, Birök = Lâkin, Boy = Hikâye, = Ton Şeriat

Parlamentolar konferansında müzakereler.

Paşamızın Nutku.

Meclis Reisi Kâzım Paşa Hazretleri parlâmentolar konferansını açarken mühim bir nutuk irat buyurdular.

İstanbul 25 [A.A.] — Milletler arası parlâmentolar birliği 30 ncu konferansı dün Yıldız sarayında parlak merasimle açıldı. Bu açılış celsesinde, burada bulunan mebuslar ve sefirler, sefareter erkânile yerli ve yabancı gazeteciler mümessilleri hazır bulunmakta idi. Saat 14.45 de salonda bulunların sürekli alkışları arasında B.M. M. reisi Kâzım Paşa Hazretleri riyaset kürsüsüne çıkarak konferansın açılış nutkunu söylemiştir. Sık sık alkışlanan bu nutukta Kâzım Paşa Hazretleri memleketimizde bir çatı altında toplanmış olan 30 dan fazla millet mümessillerini selâmlıyarak dünya tarihinin çok ehemmiyetli bir devrinde bulunduğumuzu bilhassa umumî harpten sonra bütün dünya efkârını beşeriyeti tahdit eden harp tehlikelerini bertaraf etmek çarelerini aramakla meşgul olduğunu kaydetmiş, ve bu vaziyet karşısında bütün dünya milletlerinin büyük bir ekseriyetini temsil eden ve insani bir kardeşlik havası içinde serbest ve tereddütsüz çalışan parlâmentolar birliğinin milletlerin sulh için olan bu müşterek temayüllerine en yakın tedbirleri alacak bir mevkide bulunduğunu ve bu toplantının açık ve öğrenmeğe değer vasfının bu olduğunu söylemiştir. Kâzım Paşa siyasi umdesi yurtta sulh, cihanda sulh olan lâik Türkiye cümhuriyeti teşkilâtı esasîye kanunun harp ilân etmek hakkını münhasıran B. M. M. ne vermek suretiyle Türkiyede harbi emri vaki halinde çıkmasına mani olmayı temin eylediğini işaret ettikten,

muhtelif devletlerle yaptığımız muahedelerde hep sulhun idamesi fikrini kuvvetlendirmek esaslarını gözettiğini söylemiş ve demiştir ki:

— Diğer taraftan senelerdenberi cihanı tazyik eden iktisadî buhranın milletlere verdiği tahammül fersa ıstırabı hafifletmek için burada ileri süreceğimiz mütaaleaların en müşkül ve isabetli istikametleri gözeticeğine şüphe yoktur. İşte böylece müzakerelerimizin beşeriyetin refahı için dünyanın her tarafında yapılan tezahürlere yeni bir hız vereceğine eminim huzurumuzla çok müteşekkîr kaldığımız Türk milletinin sonunu hürmet ve muhabbetim ve Türkiye Reisicumhuru Gazî M. Kemal Hazretlerinin tahassür ve selâmlarını iblâğ ederim. Türkiye halkının hissiyatına tercüman olarak asil milletlerinize derin hürmetlerimi arz ederken mesajımızda büyük muvaffakiyet dilerim.

Kâzım Paşa nutkunu Gazî Hazretleri, tarafından konferans esasını selâmlıyan kısmı büyük tezahüratla karşılandı.

Cedhane ticareti meselesi

Vaşington, 24 (A.A.) — Silâh ve cephane ticaretini tetkike memur âyan komisyonu huzurunda vukubulan ve bir çok yüksek makam sahiplerinin karanlık işlerde dahilini gösteren beyanat hakkında ecnebi devlet sefaretlerine çok mufassal malûmat vereceğini bildirmiştir. Komisyon buna dair Çin hükümetinden henüz bir talep karşısında bulunmadığını ve fakat istenirse mufassal malûmatın kendisine de varileceğini ilâva etmektedir.

Konferans

Dün de Hasan beyin riyasetinde mesaisine devam etti.

İstanbul, 25 [A.A.] — Parlâmentolar birliği konferansı bu sabah Hasan bey riyasetinde içtima ederek umumî katibin raporu etrafında müzakerelerine devam etti. Muhtelif hatiplerin beyanatları arasında Gazinin büyük eserini hürmetle anmışlar ve Türk milleti ve hükümetinin kendilerine gösterdiği büyük misafirperverliğe teşekkür etmişlerdir. içtima yarın devam olunacaktır.

Murahhaslar öğleden sonra müzelere ve camileri gezmiştir. Gece Tokathyanda belediye reisi murahhaslar şerefine bir akşam ziyafeti verecektir.

Adanada geçim.

Adana, 24 (A.A.) — Şehrimiz ticaret odasının tanzim ettiği sekiz aylık mukayeseli bir rapora göre beş nüfuslu bir ailenin 930 senesile 934 senesi geçinmesi arasında yüzde 37 noksanlık ve ucuzluk vardır. Beş nüfuslu bir ailenin 930 daki aylık masrafı 110 lira 72 kuruş iken 934 te 75 lira 37 kuruşa düşmüştür. En çok azalış yüzde 47 ile gıda maddelerindedir. Ev kıralarında da yüzde 17 dir.

Uzak

Şarkta vaziyet gittikçe telenalıyor.

Moskova, 25 (A.A.) — Hükümet Mongolistan'daki vaziyet bazı sayılara göre bir takım Japon memurları Rusyanın nüfuzunun hâkim bulunduğu harici Mongolistan'a girmişlerdir ve o muntakana dahilî Mongolistan'a iltica eden Rusların ileride Mançuriye ileerlemek üzere dahilî Mongolistan prensiple ittihat etmeğe davet etmişlerdir.

ŞEHİR VEMÜLHAKATTA

Macarlar

Köyünde güpe gündüz bir ev yandı.

Küpelerin Macarlar köyünde bir yangın çıkmış koca koca bir ev güpe gündüz yanmıştır.

Yanan ev Muharrem oğlu Hasana ayt ve sekiz odalıdır. Yangın ev sahibinin tavuk kümesinde temizlemek üzere yaktığı ateşten çıkmış darı saplarının tutuşması ile evin her tarafını birdenbire ateş kaplamıştır. Evle beraber evin bütün eşya ve zahiresi de yanmıştır.

Yangında bir kast olmadığı anlaşılmıştır.

Ovaköy panayırı

Ovaköy panayırı pek rahbet görmüştür. Panayıra yakın vilâyet, kasaba ve nahiyeye köylerden pek fazla hayvan getirildiği gibi hariçten de çok celep gelmiştir. Dün panayırdaki harareti alış veriş olmuştur.

Maarif müdürümüz

Vilâyet maarif müdürü Vasıf bey vazifesinde gösterdiği ehliyet ve muvaffakiyetten dolayı Maarif Vekâletince bir derece terfi edilmiştir.

Vilâyetimiz maarifini muvaffakiyetle idare eden Vasıf beyi bu münasebetle hararetle tebrik ederiz

Bir kavganın tahkikatı

Dün sabah Viedaniye mahallesinden İsmail oğlu tek arabacı İsmail ile şapka Hidayet efendi arasında çıkan bir kavgada İsmail Hidayet efendiyi döğmüştür. Zabitaca tahkikata girilmiştir.

Türk Dili

(Üst tarafı birinci sayfada) rnek ezimini duymuştur. Bunun içindir ki budunumuz bu yüzden çekmediği bun kalmamış, yurdun her yönü bir bozuntuya dönmüştür. İşte öz dil dönenmesi dil birliğini kuracak, Türk ulusunu daha kuvvetle birbirine bağlayacaktır. Yüce önde her savasta olduğu gibi öz dil savasında da budununu emacına ulaştırarak ve Türk dili acunun en ulu bir dili olacaktır.

M. Cevdet

Bu yazıdaki karşılıklar: Döneneme = inkılâp
Yat = yabancı
Onatma = düzeltme
Önder = lider.
Budun = millet
Cimuçen = muzaffer
Baskan = zafer.
Öykü = ihmal
Ezim = mecburiyet
Başına buyurgan = istiklâl

Yitirmek = kaybetmek.
Özel = evel
Acum = dünya
Ulus = millet
Amaç = hedef
Kep = imkân
Kanlık = saltanat
Tiltay = âmil
Çağ = devir
Kez = defa
Yılan = felâket
Yön = taraf, cephe.

Dil Bayramı

Dil bayramını bugün büyük sevinçle kutlulayacağız.

Bugün dil bayramıdır. Büyük gün için Halkevi tarafından hazırlanan programı basıyoruz:

Büyük Dil kurultayının ilk toplandığı gün olan 26 Eylül Türkiyede dil bayramı olarak kabul edilmiştir. Millî kültürün özü olan bu savasın memleketimizde de canlı bir halde kutlulanması için halkevimiz bütün yurttaşlardan bayrama iştirak etmelerini rica eder.

1 — 26 Eylül çarşamba günü bütün evler ve dükkanlarla resmi binalar bayrakladonacak ve gece eleotrikle her yer ışıklanacaktır.

2 — Öğleden sonra saat 14 de mektepler, cemiyetler ve halk hükümet önünde toplanacak, önde bando olduğu halde ellerinde öz Türkçe yazılı levhalar taşıyarak ve kurultay marşını söyleyerek hükümet caddesi yolu Ali Hikmet paşa stadyomuna gelecektir. Orada dil savasının inkılâptaki yer ve değerini anlatır nutuklar söylenecek ve şiirler okunacaktır.

Stadyomdan sonra alay Halkevi önüne gelip tezahürat yaparak dağılacaktır.

3 — Gece Halkevinde bir

müsamere verilecektir. Müsamerede öü Türkçe ile samanlayı karşılaştıran piyes temsil edilecek ve iriler okunacak konferans verilecektir.

4 — Gece saat sekiz mektepliler ve halktan rekkep bir fener alayı yapılacak; alay şehri dolayacak ve Evkaf oteli bahçesinde zeybek oyunları yapılacaktır.

5 — Halkevine, hükümet önüne, askeri mahfela, ediyeye meydanına ve muallim mektebi önüne konacak radyolarla İstanbul ve Ankara radyo istasyonlarından gelecek konferanslar halka nletilecektir.

6 — Öz Türkçe savasını değerini gösteren büyük işler yaptırılarak şehrin tarafına yapıstırılacaktır.

7 — Merkez kaza köylerinden gelecek birer kişi yurtdaş miting ve müsamereye ve dil bayramına eri namına iştirak edeceklerdir.

8 — Çarşamba sabahı küçük çocuklar tarafından Türkçe at yazılı rozetler rkese dağıtılacak ve bu rozetler bayram günü göğüslerinde taşınacaktır.

9 — Vilâyet dahilindeki bütün mekteplerde o gün inkılâbından bahsedilecektir.

Atletizm Birincilerimiz

Mıntaka atletizm birincilerimiz mintaka birincilerimiz müsabakalarına girmek üzere dün İstanbul'a gittiler.

Önümüzdeki cuma günü İstanbulda yapılacak Türkiye atletizm birinciliklerine girmek üzere mintaka atlet birincilerimiz dün İstanbul'a yollanmışlardır.

Gençlerimize mintaka atletizm başkanı Şevki bey başkanlık etmektedir. Giden sporcularımızın isimleri şunlardır:

Koşucular: Yüz metre koşucusu İdmangücünden Ahmet bey, 200 metre koşucusu K. İdmanbirliğinden Sami bey, 400 metre koşucusu İdmanbirliğinden Melih Niyazi bey, 800 metre birincisi K. İdmanbirliğinden Tefvik bey, 1500 metre koşucusu İdmanyurdundan Ali bey, 500 metre birincisi Ateş Mehmet bey, 4×100 bayrak takımı

(bu takım İdmangücünden yazı, Ahmet, ve İbrahim beyler müteşekkildir), 400×4 bayrak koşusu birincisi İdmanbirliği (Sami, ğut, Suat ve Tefvik beyler).

Atma ve atlama birincileri: Tek adım ikincisi İdmanbirliğinden Niyazi bey, adım birincisi İdmanbirliğinden Melih Niyazi bey, sek atlama birincisi İdmanbirliğinden Ali bey, disk birincisi İdmanbirliğinden Şevket, çirit atma birincisi İdmanbirliğinden Niyazi bey, gülle atma şampiyonu K. İdmanbirliğinden bey.. Gençlerimize muvaffakiyet dileriz.

Saffet bey Aydış verecek

(Üst tarafı üçüncü sayfada) —Prensip, 13 Güvenli — Emin, 14. Açar — miftah, anahtar, 15. Gömüç — Define, 16. Bitik — Kitap, 17. Gerek — Lâzım, 18. Kongu — Tez (teğese) 19. Yaltırık — Nur, ziya, şua, 20. Alan — Saha, meydan, 21. Unelmek — Neşevünema bulmak, 22. — Özel — EVEL, özellik — evellik, kıdem, 23. Okan — azamet sahibi, Azumuşsan manasına mabut adıdır, ki buradan Okyanos sözü alınmıştır. Bahrimuhiti atlası. 24. Batı — Garp, 25. Yalçın — Cilalı, 24. Yaratık — Mahlûk, 27. El-

ciltmek — Ehlileştirmek. is — Sahip, Malik. 29. — İstilah, tabir. 30. — ifade, 31. Soy — Kavay. 32. Soysal — Medeni, İctimai. 33. Kez — Kerre, defa. 34. Diltüre — Dil prensibi. 35. rum — Cemiyet teşekkülü. 36. Irdek — Matlep; irdemden talep etmek. 37. Yön — İstik. 38. Onarmak — Yanarmak. 39. Kıtında — Yanmaz. Huzurunda, 40. Seçkin — mtaç, Güzide 4. Kural — nezak. 42. Gerekli — nezak. ler. — Malzeme, 43. riklik — Ciyadet. 44. Eriklik — Kemal. Özdek — Asil (Madde). Ezim — Mecburiyet, 47. B-

Yazı Müsabakamız.

Gençler arasında bir güzel yazı müsabakası açacağımızı yazmıştık. Bugün müsabakaya girme şartlarını ve müsabakanın nasıl olacağını yazıyorsunuz:

Gönderilecek yazılar.

Gönderilecek yazıların «tezli küçük hikâye» vasfını haiz olmaları yegâne şarttır.

Müsabakamıza iştirak eden gençlerden gönderecekleri «tezli küçük hikâyeleri» gazetemizin iki sütununu tecavüz etmiyecek bir hacimde tertip etmelerini rica ediyoruz.

Seçim heyeti

Gelecek yazıları tetkik etmekte bunlardan kazananları seçmekte edebiyat muallimleri, gazetemizin tahrir riyasetine yardımcı olacaklar ve rey vereceklerdir.

Kazanacaklar

Müsabakamız şöyle başlayacaktır: Gönderilecek «tezli hikâye» leri on beş gün sonra derce başlayacağız. Bu hikâyeleri seçmekte okuyucularımız arasında ayrıca bir müsabaka tertip ediyoruz. Seçme heyetince birinciliği kazanacak hikâyeye rey vermiş olan elli okuyucumaza muhtelif hediyeeler dağıtacağız.

En güzel tezli küçük hikâyeyi yazan gence gazetemiz bir (kol saati) hediye edilecektir. İkinci ve üçüncüye güzel birer dolma kalem, dördüncüden onuncuya kadar kıymetli birer kitap hediye edilecektir.

Bu müsabakada okuyucularımızın nasıl rey kullanacaklarını ileride yazacağız. Gençler, sizi kaleminizi tecrübeye davet ediyoruz..

Göndereceğiniz yazılar on beş Teşrinievele kadar kabul edilecektir. On beş Teşrinievelede müsabakamız başlamış bulunacaktır

GÜNÜN HABERLERİ

İÇTE:

Istanbul-Diyarbakır arasında tayare seferleri

Istanbul Diyarbakır tayare seferleri 30 Eylülde başlayacaktır. Haftanın her pazar günü saat 8-30 da İstanbuldan kalkacak tayare sırasıyla Eskişehir, Ankara, Kayseriye uğradıktan sonra 16-30 Diyarbakire varacaktır. Diyarbakirden de her pazartesi günü saat 3-30 da kalkacak tayare aynı yerlere uğrayarak İstanbula gelecektir.

Istanbul ile Diyarbakır arasında işleyen tayareler posta taşıyacağı gibi seksen lira mukabilinde yolcu da götürüp getirecektir.

Ecnebi sermayesine memleketimizde iş vardır.

Hariçye Vekilimiz Tevfik Rüstü bey Fransız gazetelerinden birinde Cenevre muhabirine beyanatta bulunarak, Türkiye'nin hariç ve dahili taahhütlerine riayet ettiğini ve bugünkü kazançlarını hariç göndermekten muhteriz bulunan ecnebi sermayesinin bunları Türkiye dahilinde kendileri için faydalı ve müsmir umumî hizmetlere nafi işlere yatırılabilirleceklerini ve bu hususta Türk hükümetinin şimdiden yardım temin edilmiş bulunduğunu söylemiştir.

Yeni nikel paralar

Yeniden basılacak 1, 5, 10 kurusluk nikel paralar için açılan müsabakada ressam Mazhar Nazım ve mimar Nurrettin beylerin modelleri birincilik kazanmıştır. Yeni nikel paraların yakında basılmasına başlanacaktır.

Avrupa memleketlerinde

«Il Popolo d'Italia»dan: Bir devletin teşkil eden ahali'nin birlik mahiyeti ile kaynaşma derecesini tanıtırabilecek unsurlar: dil, din ve firkalardır. Bunlar meydana diğer unsurlar da bulunabilir. Lâkin bu unsurların istatistik bakımından tespiti mümkün olmadığı için yalnız yukarıdaki esas unsurlar ile iktifa edeceğiz.

Lisanın tesiri: Lisan bir milletin vahdeti mahiyetini tanıtturan en büyük bir unsurdur. Lisanın vahdeti ekseriya bir millet için, harsın vahdeti, tarihin vahdeti de-

— İhtiyaç, zaruret (bunalmak bundan gelir), 48. Onur — Şeref, 49. Yüküm — Vazife (vüklelen şey), 50. Emek — Gayretli bir çuvar — Topluluk, cümle, 52. İlga — İstek, irade (gene irdemekten), 53. Nedenli - ne kadar, 54. Asıgı — Faydalı, 55. Kamumuz — Hepimiz bö Uza Müddet, zaman [Uzamak — imtidat etmek] 57. Genel — Umumi, 58. Ozek — Merkez, 59. İmaç — 60. Bayık — Katî muhakak.

DIŞTA:

Macaristan ve merkezi Avrupa.

Temps gazetesi «Macaristan ve merkezi Avrupa» unvanlı makalesinde Macaristanın komşularıyla olan münasebetleri meselesine temas etmekte ve İtalya ile Macaristan arasında İtalya - Alman mukarretini husule geldiği ve İtalyan diploması muahedelerinin yeniden tetkiki esasına temayül eylediği bir sırada bir itilâf vücade gelmiş olduğunu yazmaktadır.

Avusturya vekayii dolayısıyla Almanya ile İtalya arasında husule gelen gerginlik bu siyaseti tamamen ihtimal aşağıdaki iki şıktan birini tercih etmek mecburiyetinde kalacaktır. Bunlardan birisi, kendisine şimdye kadar gerek siyasi ve gerek iktisadi sahada mühim faydalar temin etmiş olan ve kendisine merkezi Avrupada bir mevki bahsetmiş olan İtalyan itilâfi diğeri de bizzarure merkezi Avrupada Alman hekomonyasının tali ve ajanı vaziyetine getirecek olan Alman itilâfi. Bu gazete Macaristanın menfaati, merkezi Avrupanın imaa için sarfedilmekte olan mesaiye iştirakte bulunduğunu yazmakla sözüne nihayet vermiştir.

Rusya ve Japonya

Royter ajansından: Nisinci Symbun gazetesinin haber aldığına göre Japon ve Sovyet hükümetleri şarki Çin demiryolunun satış bedeli üzerinde anlaşmışlardır. Gene aynı gazetenin tasrih ettiğine bakılırsa Japon Hariçye Nazırı M. Hirota ile sevyetlerin Tokyo büyük elçisi M. Yurenev bu bedeli 170 milyon yen olarak karşılaştırmışlardır.

milliyetler ve dinler

mektir. Milliyetçilik ve lisan birbirine bağlıdır. Bir devletin hududu dahilindeki muhtelif milletler, ancak muhtelif lisansları ile tanılabilir.

921 Senesinde İtalyada yapılan nüfus tahririne nazaran, İtalya ahalisinin yüzde doksan sekizi İtalyanca konuşur. Yüzde biri, Slovak ve Hırvatça yüzde yarımını Almaca, yüzde yarımını Fransızca, Arnavutça, Rusça ve Romence konuşurlar.

Çekoslovakya ahalisinin yüzde altmış yedisi Çek lisanı konuşur. Yüzye yirmi ikisi Almanca, yüzde dördü Okran lisanını konuşur.

Macaristan halkının yüzde doksan ikisi Macarca konuşur. Yüzde altısı Almanca ve yüzde biri Slovence tekellüm eder.

Avusturya umum ahalisinin yüzde doksan altısı Almanca yüzde 1,5 Slovence, yüzde biri Çeklisansile ve yüzde biri Sırpça konuşur.

Almanya ahalisinin yüzde biri Sırpça konuşur.

Almanya ahalisinin yüzde doksan altısı Almanca ve mü-

Folklor

Maniler

Tophyan: V. E.

Mendilim turalıdır
Sevdiğim burahdır
Geçme oğlan karşımdan
Yüreğim yaralıdır

Ak bakır kara bakır
Kurudum takır takır
Ben gütl olayım sen takın
Verme kimseye sakın

tebakjisi Leh lisanile konuşur. İngiltere ahalisinin yüzde doksan altısı İngilizce, yüzde ikisi Galya yüzde biri İrlanda lisanı konuşur.

Fransanın yüzde doksan ikisi Fransızca, yüzde üçü Alsasça ve yüzde üçü Bretonca, konuşur. Bundan Fransada, kendi lisanslarını konuşan iki buçuk milyon ecnebi vardır.

İspanyanın yüzde altmış yedisi İspanyolca, yüzde yirmi ikisi Katalanca, yüzde onu Gallegoca ve yüzde iki buçuğu Baskoca konuşur.

Polonyanın yüzde altmış dokuzu Leh lisanile, yüzde yedisi Almanca konuşur.

Yugoslavya halkının yüzde yetmiş Sırp ve Hırvatça, yüzde sekizi Slovence, yüzde Boşnakça, yüzde beşi Almanca, yüzde dördü Arnavutça yüzde dördü Macarca ve yüzde ikisi Romence konuşur.

Sovyet Rusyada seksen üç lisan konuşulur. Sovyet Rusya ahalisinin yüzde elli beşi Rusça, yüzde yirmi beşi Okran ve sair lisansları tekellüm eder.

Din: İtalya ahalisinin yüzde doksan dokuzu katoliktir. İspanyada din vazyeti aynı nisbet dahilindedir. Avusturyanın yüzde doksan ikisi katolik yüzde dördü pretestan ve yüzde üç buçuğu Yahudidir. Polonya ahalisinin yüzde altmış üç katolik yirmi üçü ortodoks, yüzde üçü pretestan ve yüzde onu Yahudidir. Macaristan ahalisinin yüzde altmış dördü katolik, yüzde 2,3 Ortodoks ve yüzde beşi Yahudi dinine mensuptur.

Almanya ahalisinin yüzde altmış dördü pretestan, yüzde otuz ikisi katolik ve yüzde biri Yahudidir. (Bu istatistik yapıldığı zamanda Yahudiler Almanyadan boğulmuşlardır.)

İngilterenin yüzde doksan dördü pretestan, yüzde beşi katolik ve yüzde biri Yahudidir. Fransanın yüzde doksan beşi katolik, yüzde üçü pretestan ve yarım milyonu Yahudidir.

Çekoslovakya ahalisinin yüzde yetmiş üçü katolik dine mensuptur. Yüzde dördü ortokos, yüzde yedisi portestan, yüzde üçü Luter ve yüzde sekizi Çekoslavya kilisesine mensup bulunuyor. Yugoslavya ahalisinin yüzde kırk sekizi ortodokstur. Yüzde otuz yedisi katolik yüzde on biri Müslman, yüzde yarım Yahudi ve yüzde ikisi pretestandır.

Sovyet Rusya için şimdye kadar bu hususa dair bir istatistik neşrolunmamıştır.

Siyasi firkalar: Siyasi firkalar, hususunda rekoru kazanan İspanyadır. Geçen sene İspanya heyeti vekilesi tarafından verilen resmi bir tebliğden, İspanya milli meclisinde kırk sekiz firkalar mevcut olduğu anlaşılmıştır.

Fransa parlamentosunda on altı, Polonyada on beş, İngilterede sekiz, ve Çekoslovakya da on altı siyasi fırka vardır.

Aydın tarihi

Matbuat Umum Müdürlüğü tarafından çıkarılan «Aydın Tarihi»nin yedinci sayısı çıkmıştır. Bu sayının ilk 57 sayfası İran Şahengahı Hz. nin Türkiye'deki seyahatinin vesikalara müstenit bir tarihçesine ve müşarileyhin Türkiye seyahati dolayısıyla gazetelerde çıkan yazıların mühim parçalarına tahsis edilmiştir.

Mecmuada, gerek Türkiye'de ve gerekse ecnebi memleketlerinde vukua gelen bütün kayde değer hadiseler tasnif ve tespit edilmiştir. Milletler Cemiyetinin silâhsızlaşma müzakereleri ve diğer faaliyetleri de ayrıca bir mevki işgal etmektedir.

Mecmuanın son kısmını teşkil eden kültür bahsinde Amerikanın sabık Türkiye sefiri tarafından Türkiye hakkında yazılan eserin bir kısmı bulunmaktadır.

Bundan başka içtimai, siyasi bahislerle edebiyat, dil ve güzel sanatlara dair mütalealar, Türk yazarları elinden çıkmış yazılarıyla ecnebi gazetelerinden tercüme edilmiş içtimai makaleler vardır. Eserin sonunda Fransa mebusan meclisi hariçye encümeni rejsinin «cihan siyasetine umumî bir bakış» ismi altında gayet ihatah bir makalesi mevcuttur.

M. Benes

Siyasi meseleler hakkında neler diyor?

Paris, 24 [A.A.] — Petit Parisien gazetesi, M Benes'in uzun beyanatını mesretmektedir. Mumailleh bu beyanatında diyor ki:

— Hürriyet bütün müessesata hâkim olmalıdır. Yalnız parlamentonun, halkın iradesinin bir ifadesi olarak kalması ve devletin demokrasiye hâdim olmak şartile herhangi bir şekil alması icap eder.

Mumailleh mevcut bütün müessesatın halihazırda demokraside mevcut buhrana ve bilhassa demokratlar buhranının zarurelerine ittibak etmesi lâzım geldiğini yazmakta ve demokrat seflerden ekserisinin siyaseten ve ahlâkan kendilerine terettüp eden mesuliyet yükünü taşımaya lâyık olup olmadıklarını sormaktadır. Sözü hariç siyasete nakleden M. Benes şöyle demiştir:

— On senedenberi Sovyet Rusyanın Avrupaya avdeti lehinde bulundum Avrupanın merkezinde bulunan Çekoslovakya Sovyet Rusyanın Milletler Cemiyetinde bulunmamasından doğrudan doğruya müteasir oluyor ve Rusyanın cemiyete avdetini temenni ediyordu.

Mumailleh sözlerine nihayet verirken Rusyanın sulh ve Avrupanın imarı işine iştirakinin kolay olmayacağını söylemiş ve şöyle demiştir:

— Biz bu iştiraki kolaylaştırmak, ona bir istikamet vermek ve onu fayizli bir hale getirmek için çalışacağız

Şehir Sinemasında

26 Eylül Çarşambadan itibaren

Bildistisna herkes tarafından görülmesi lâzım gelen tarihi muazzam eser

HAYATI İSA

En büyük artistlerin iştirakile

30 milyon lira sarf ile vücade getirilmiş olan bu film şimdye kadar gördüğümüz bütün büyük ve tarihi filimlerin hepsinin fevkindedir. Filimin kıymet, ehemmiyet ve azametini ancak filimi gördükten sonra takdir edeceksiniz. Bu filimi muhterem müşterilerimizi memnun etmek için büyük fedakârlıklarla celbettik. Böyle bir filimi her zaman göremezsiniz. Fırsatı kaçırmayınız. Daha ziyade tafsilât el ilanlarımızdadır. İlaveten: FOS JURNAL.

Biletleriniz günden alınır.

DİL BAYRAMI münasebetile çarşamba matinası saat 2-30 da 27 eylül perşembeden itibaren her hafta pazartesi ve cuma günleri muntazaman matinalar yapılacaktır. Talebi fiatları tenzilâthdır.

C. H. F. Balıkesir vilâyet idare heyeti Riyasetinden:

Bürhaniyenin Keremköy hududu dahilinde Türk ocaklarından müdevver firkamıza ait malûmülhudut 7 parça zeytinlik 1- Tegrinevel 934 tarihinden itibaren 20 Tegrinevel 934 tarihine kadar 20 gün müddetle temlikten satılmak üzere müzayedeye çıkarılmıştır. Şeraiti anlamak ve daha fazla izahat almak isteyenler Balıkesir, Edremit, Bürhaniye, Ayvalık halk firkası riyasetlerinden tafsilât almaları ve talip olanların 20 - Tegrinevel - 934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 19 da yukarıda isimleri yazılı fırka riyasetlerine müracaatları ilân olunur.

C. H. F. Balıkesir vilâyet idare heyeti Riyasetinden:

Bürhaniyenin Keremköy hududu dahilinde Balıkesir Türk ocağından müdevver firkamıza ait malûmülhudut iki parça zeytinlik 2- Tegrinevel - 934 tarihinden itibaren 21- Tegrinevel - 934 tarihine kadar 20 gün müddetle temlikten satılmak üzere müzayedeye çıkarılmıştır. Şeraiti anlamak ve daha fazla izahat almak isteyenler Balıkesir, Edremit, Bürhaniye, Ayvalık halk firkası riyasetinden tafsilât almaları ve talip olanların 21 / Tegrinevel / 934 tarihine müsadif pazar günü saat 16 da yukarıda isimleri yazılı fırka riyasetlerine müracaatları ilân olunur.

Necati Bey Muallim Mektebi

Müdürlüğünden:

1- Mektebimizin Mayıs 934 gagesine kadar ihtiyacı bulunan (300) ton kok kömürü 16-10-934 tarihinde saat 14 de ihale edilmek üzere 20 gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır.

2 - Talipler şartnameyi mektepte görebilir. Ve ihale günü de teklif mektupları ile mektepte müteşekkil mübayaa komisyonuna müracaatları

Karaca bey harası müdürlüğünden

Harnın İsmet paşa mevkiinde ortaklama suretile bin dönüm pirinç ekilecektir. Şeraitini anlamak isteyenlerin ve talip olanların ya bir mektupla ve ya doğrudan doğruya Hara idaresine müracaatları ilân olunur.

İzmir-Bandırma arasında 1203 numaralı yolcu treni seyrüsefer cedveli.

Cuma, cumartesi, pazartesi, salı ve perşembe günleri işler

(Bir teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
İzmir			7,15
Halkapınar			
Turan	7.36	1	7,37
Karşıyaka	7.46	3	7,49
Hacıhüseyinler			
Çiyli	8.03	5	8,08
Ulucak	8,20	2	8,22
Menemen	8,36	8	8,44
Emiralem	8,56	1	8,57
Muradiye	9,22	1	9,23
Horozköy	9,39	1	9,40
Manisa	9,47	16	10,03
Karaağaçlı	10,19	1	10,20
Sarhanlı	10,31	1	10,32
İshakçelebi	10,42	2	10,44
Kayışlar	11,05	2	11,07
Kapaklı	11,15	1	11,16
Çiftlik	11,24	1	11,25
Akhisar	11,36	14	11,50
Süleymanlı	12,05	1	12,06
Harta	12,36	1	12,37
Kırkağaç	12,52	5	12,57
Soma	13,14	20	13,34
Beyce	14,06	1	14,07
Gireson	14,33	2	14,35
Karacalar	14,50	1	14,51
Soğucak	15,26	10	15,36
Çukurhüseyin	16,06	1	16,07
Balıkesir	16,39	21	17,00
Telâki B.			
Yeniköy	17,48	10	17,58
Ömerköy	18,15	3	18,18
Susurluk	18,39	5	18,44
M. Kemalpaşa	18,57	1	18,58
Okçugöl	19,11	1	19,12
Aksakal	19,35	1	19,36
Sığircı	20,01	10	20,11
Telâki C.	20,29	3	20,32
Bandırma - gar	20,40	20	21,00
Bandırma Şehir	21,05		

İzmir-Bandırma arasında 1201 numaralı sürat treni seyrüsefer cedveli

(Bir teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

Pazar ve çarşamba günleri işler

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
İzmir			13,00
Halkapınar			
Turan			13,12
Karşıyaka	13,17	1	13,18
Hacıhüseyinler	13,22		13,22
Çiyli			13,25
Ulucak			13,33
Menemen	13,42	2	13,44
Emiralem			13,52
Muradiye			14,11
Horozköy			14,19
Manisa	14,23	7	14,30
Karaağaçlı	14,44		14,44
Sarhanlı	14,54		14,54
İshakçelebi	15,02		15,02
Kayışlar	15,19		15,19
Kapaklı	15,25		15,25
Çiftlik	15,30		15,30
Akhisar	15,39	4	15,43
Süleymanlı	15,53		15,53
Harta	16,10		16,10
Karaağaç	16,22		16,22
Soma	16,36	2	16,38
Beyce	16,59		16,59
Gireson	17,20		17,20
Karacalar	17,32		17,32
Soğucak	17,57	2	17,59
Çukurhüseyin	18,22		18,22
Balıkesir	18,48	3	18,51
Yeniköy	19,30	2	19,32
Ömerköy	19,48		19,48
Susurluk	20,06	1	20,07
Mustafa Kemalpaşa	20,17		20,17
Okçugöl	20,29		20,29
Aksakal	20,49		20,49
Sığircı	21,13		21,13
Telâki C			21,29
Bandırma Gar	21,35	5	21,40
Bandırma Şehir	21,45		

Bandırma-İzmir arasında 1202 numaralı sürat treni seyrüsefer cedveli.

Cumartesi ve salı günleri işler.

(Bir teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
Bandırma-Şehir			23,50
Bandırma-gar	23,50	3	23,53
Telâki C.			24,00
Sığircı	00,13		00,13
Aksakal	00,36		00,36
Okçugöl	00,53		00,53
Mustafa Kemalpaşa	1,04		1,04
Susurluk	1,14	1	1,15
Ömerköy	1,33		1,33
Yeniköy	1,51	3	1,54
Balıkesir	2,28	4	2,32
Çukurhüseyin	2,58		2,53
Soğucak	3,28	2	3,30
Karacalar	3,51		3,51
Gireson	4,03		4,03
Beyce	4,22		4,22
Soma	4,43	3	4,46
Kırkağaç	5,00	1	5,01
Harta	5,15		5,15
Süleymanlı	5,27		5,27
Akhisar	5,38	4	5,42
Çiftlik	5,50		5,50
Kapaklı	5,55		5,55
Kayışlar	6,02		6,02
İshakçelebi	6,17		6,17
Sarhanlı	6,24		6,24
Karaağaçlı	6,32		6,32
Manisa	6,47	6	6,53
Horozköy			6,57
Muradiye			7,06
Emiralem			7,26
Menemen	7,35	1	7,36
Ulucak			7,44
Çiyli			7,53
Karşıyaka	8,03	2	8,05
Turan	8,11	1	8,12
İzmir	8,25		

İzmir-Afyon arasında 1103 numaralı yolcu treni seyrüsefer cedveli

(Bir teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

Her gün işler.

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
İzmir			9,13
Halkapınar			
Turan			
Karşıyaka	9,40	2	9,42
Hacıhüseyinler			
Çiyli	9,54	1	9,55
Ulucak	10,07	1	10,08
Menemen	10,21	8	10,29
Emiralem	10,14	1	10,42
Muradiye	11,07	1	11,08
Horozköy	11,22	1	11,23
Manisa	11,29	16	11,45
Çobanisa	12,05	1	12,06
Kasaba	12,28	9	12,37
Urganlı	12,53	1	12,54
Ahmetli	13,10	1	13,11
Sart	13,28	1	13,29
Salihli	13,42	15	13,57
Yeşilkavak	14,15	1	14,16
Dereköy	14,31	1	14,32
Alkan	14,46	1	14,47
Alaşehir	15,04	20	15,24
Kinlik	15,38	5	15,43
Konaklar			
Güneyköy	17,23	10	17,33
Elvanlar	17,50	1	17,51
Ahmetler			
Km. 241	18,29	10	18,39
İnay	19,04	3	19,07
Karakuyu	19,46	1	19,47
Uşak	20,11	29	20,40
Kapaklar	21,15	1	21,16
Banaz	21,54	3	21,57
Oturak	22,25	7	22,32
Dumlupınar	23,08	2	23,10
Yıldırım Kemal	23,35	11	23,46
Balmahmut	00,27	2	00,29
Geçikhamamı			
Afyonkarahisar			1,05
Afyon Anadolu	1,10		

Afyon - İzmir arasında 1104 numaralı yolcu treni seyrüsefer cedveli

Her gün işler

(Bir Teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
Afyon Anadolu			3,40
Afyonkarahisar			3,45
Geçikhamamı			
Balmahmut	4,24	1	4,25
Yıldırım Kemal	5,06	8	5,14
Dumlupınar	5,44	1	5,45
Oturak	6,13	1	6,14
Banaz	6,38	2	6,40
Kapaklar	7,35	1	7,36
Uşak	8,02	13	8,15
Karakuyu	8,39	1	8,40
İnay	9,09	1	9,10
Km. 241	9,34	9	9,43
Ahmetler			
Elvanlar	10,36	1	10,37
Güneyköy	10,53	9	11,02
Konaklar			
Kinlik	12,17	1	12,18
Alaşehir	12,34	19	12,53
Alkan	13,07	1	13,08
Dereköy	13,21	1	13,22
Yeşilkavak	13,38	1	13,39
Salihli	13,56	20	14,16
Sart	14,29	1	14,30
Ahmetli	14,46	1	14,47
Urganlı	15,01	1	15,02
Kasaba	15,19	9	15,28
Çobanisa	15,48	1	15,49
Manisa	16,12	20	16,32
Horozköy	16,39	1	16,40
Muradiye	16,55	1	16,56
Emiralem	17,20	1	17,21
Menemen	17,33	9	17,42
Ulucak	17,56	1	17,57
Çiyli	18,09	2	18,11
Hacıhüseyinler			
Karşıyaka	18,25	6	18,18
Turan	18,39	1	18,31
Halkapınar	18,51	14	18,40
İzmir	19,15		19,05

Bandırma-İzmir arasında 1204 numaralı yolcu treni seyrüsefer cedveli

Cuma, Cumartesi, Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri işler.

(1 Teşrinievel 934 tarihinden itibaren)

İstasyonlar	Varma	Durma	Kalkma
Bandırma-şehir			6,35
Bandırma-gar	6,40	10	6,50
Telâki C.	7,0	10	7,01
Sığircı	7,16	9	7,25
Aksakal	7,50	1	7,51
Okçugöl	8,10	1	8,11
M. Kemal Paşa	8,24	1	8,25
Susurluk	8,38	4	8,42
Ömerköy	9,5	1	9,06
Yeniköy	9,35	10	10,45
Telâki B.			
Balıkesir	10,23	17	10,40
Çukurhüseyin	11,12	1	12,13
Soğucak	11,53	9	12,02
Karacalar	12,28	1	12,29
Gireson	12,44	1	12,45
Beyce	13,7	1	13,08
Soma	13,33	20	14,53
Kırkağaç	14,17	4	14,21
Harta	14,48	1	14,49
Süleymanlı	15,7	1	15,08
Akhisar	15,24	16	15,40
Çiftlik	15,50	1	15,51
Kapaklı	15,59	1	16,00
Kayışlar	16,09	2	16,11
İshakçelebi	16,32	1	16,33
Sarhanlı	16,43	1	16,44
Karaağaçlı	16,55	2	17,57
Manisa	17,19	28	17,47
Horozköy	17,54	1	17,55
Muradiye	18,10	4	18,14
Emiralem	18,39	1	18,40
Menemen	18,52	8	19,00
Ulucak	19,14	1	19,15
Çiyli	19,27	2	19,29
Hacıhüseyinler			
Karşıyaka	19,42	8	19,50
Turan	19,58	1	19,59
Halkapınar	20,10	12	20,22
İzmir	20,32		